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	Web sitemizin tek amacı Temel Mühendislik Devre Analizi Türkçe kitabının pdf olarak tanıtımını yapmaktır. Kitabın orjinal haline sahip olarak PDF incelemekten daha fazla verim alabileceğinizi söyleyebiliriz.
	Paylaşımlarımız sadece tanıtım amaçlıdır, yayıncının isteği doğrultusunda kaldırılır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Irwin ve Nelms tarafından yazılan Temel Mühendislik Devre Analizi (Basic Engineering Circuit Analysis) adlı kitap, dünyanın dört bir yanında elektrik-elektronik mühendisliği öğrencilerinin yıllardır en çok güvendiği ve tercih ettiği devre analizi ders kitabıdır. Elinizdeki eser, yenilenen ve zenginleştirilen 10. basımın çevirisidir. Bu basımın öne çıkan özellikleri şunlardır: • Her bölümün girişinde verilen uygulama örnekleri sayesinde öğrenciler, öğrendikleri kavramları nerede kullanacaklarını görebilmektedir. • Bölüm sonlarında verilen problemler yenilenmiş ve genişletilmiştir. Kitapta 1400’den fazla problem bulunmaktadır. Bunların 400’ü aşkını yenidir. Ayrıca her bölümün sonunda çoktan seçmeli sorular verilmektedir. • Hemen hemen kitaptaki her bir konu için çözümlü pratik uygulama problemleri verilmiştir. Bu örnekler sayesinde öğrenciler, öğrendikleri temel kavramların günlük yaşamlarının bir parçası olan cep telefonlarında, müzik çalarlarda, güç kaynaklarında ve daha pek çok cihazda nasıl kullanıldığını görebilmektedir. • Çok sayıda tasarım problemi, öğrenilen temel kavramların bir sistemin tümünün veya bir bileşeninin tasarımında nasıl kullanılacağını göstermekte, öğrencilere tasarım deneyimi kazandırmaktadır. • Kitap, ABET (Accreditation Board of Engineering and Technology) -dolayısıyla MÜDEK- tarafından tanımlanan program çıktılarını sağlayacak biçimde yapılandırılmıştır.
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